1

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от            2022  года   	                                                                                  №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от __________, Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области 26.12.2013 № 149:
1.1 Глава V  статья 17 пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «7) принятие решения о комплексном развитии территории.»
1.2 в статье 32 в пункте 3:
- подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) использование сточных вод в целях повышения почвенного плодородия;».
- подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) размещение кладбищ, скотомогильников, объектов размещения отходов производства и потребления, химических, взрывчатых, токсичных, отравляющих и ядовитых веществ, пунктов захоронения радиоактивных отходов, а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыб хозяйственного значения не установлены;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская  весточка» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
3. Разместить настоящее решение и изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области во ФГИС ТП.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский                                       Е.А.Колесников

                   Глава
 сельского поселения Зуевка                                                      М.А.Решетов